
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р. (4+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Тики-Така 2014   ДФК Темп 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкадыров Барсбек
Алферов Арсений
Бажанов Дмитрий
Власенко Данила
Доронцев Степан
Евдокимов Михаил
Медербеков Адилет
Мореев Матвей
Орлов Иван
Салахов Наиль
Шкундин Михаил
Шумилин Денис
Якушев Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Андрей
Алексанян Роберт
Бабенко Александр
Бояков Максим
Говта Игорь
Дудукин Фёдор

8 Коробов Сергей
Марданов Макар
Нежиков Николай
Петров Макар

32 Сергеев Матвей
Соков Александр
Тер-Ованесов Эдуард
Федотов Даня

10 Халилов Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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